
گزارش روز

 اصــولا هیچ گاه نگاه چنــدان مثبتی به 
نداشته  وجود  در کشورمان  مالیات  پرداخت 
اســت. از این رو، برای اینکه بتوانیم در این 
زمینه فرهنگ مناسبی را در جامعه ایجاد کنیم، 
باید در گام نخست، با مشخص کردن عوامل 
این نگاه منفی و تغییر آن، دیدگاه مردم را به 

وصول درآمدهای مالیاتی مثبت کرد.
مالیات منطقی ترین منبع تامین اعتبار در بودجه 
کل کشور و ایجاد کننده اقتصاد سالم است که واریز 
آن از سوی  اشخاص حقوقی و حقیقی می تواند ضمن 
کاهش فاصله طبقاتی در کشــور، سلامت اقتصاد 
جامعه را تضمین کند و دولت را درکمک رســانی و 

ارائه خدمات ضروری یاری کنند. 
گفتنی اســت هرچه وضع مالیات منطقی تر و 
دقیق تر باشــد، مودیان مالیاتی از پرداخت مالیات، 

بیش تر استقبال می کنند.
فرهنگ سازی مالیاتی

افزایش شفاف ســازی و چگونگــی هزینه کرد 
درآمدهای مالیاتی موجب اعتماد مردم به دستگاه 
مالیاتی و همچنین باعث توسعه فرهنگ مالیاتی و در 
نتیجه موجب کاهش فرار مالیاتی در جامعه می شود، 
از این رو در اکثر کشــورها با استفاده از آموزش و 
اطلاع رســانی ســعی در افزایش رغبت مودیان به 

پرداخت مالیات دارند.
یکــی از مهم ترین راهکارهای فرهنگ ســازی 

مالیاتی، انعکاس عملکرد دولت هاست.
 اگر دولت به کمک رسانه ها در ارائه عملکرد به 
شهروندان موفق عمل کند تا حد زیادی اعتمادسازی 
لازم ایجاد خواهد شد، بنابراین یکی از وظایف رسانه 
انعکاس درســت و منصفانه عملکرد دولت هاست، 
گرچه که رســانه ها در زمینه آموزش نیز می توانند 
همراه دولت باشــند تا مردم متوجه شوند پرداخت 

مالیات جزو وظایف شهروندی است.
در فضای تعاملی برگرفته از آشــنایی بیشــتر 
مردم با قوانین مالیاتی و هزینه کرد منابع مالیاتی، 
عملکرد نظام مالیاتی منصفانه تر قضاوت می شــود 
و مردم با اعتمــاد به نظام مالیاتی عدالت محور به 
صورت خودجوش در توسعه اقتصادی کشور حضور 
پیدا می کنند و در نتیجه رفته رفته شــاهد کاهش 

فرار مالیاتی در جامعه خواهیم بود.
فرار مالیاتی با چاشنی کلاهبرداری

علاوه  بر فرهنگ سازی شناســایی عواملی که 
جامعه را نسبت به پرداخت مالیات و نظام مالیاتی 

کشور بدبین می کنند بسیار مهم است.
سال گذشته سازمان امور مالیاتی کشور اعلام 
کرد در راســتای مبارزه با شــرکت های کاغذی و 
فاکتور های صوری تاکنون ۴ هزار شــرکت کاغذی 
شناسایی شده و فقط در یک استان ۳۰۰۰ میلیارد 
تومان برگ تشخیص فرار مالیاتی برای مودیان واقعی 

صادر شده است.
برخی واردکنندگان برای فرار از پرداخت مالیات، 
واردات خود را با استفاده از کارت های بازرگانی یکبار 
مصرف که به نام افراد ناآگاه و ضعیف گرفته اند انجام 
می دهند. مثلا یک سبزی فروش شناسنامه خود را 
در ازای مبلغ ناچیز ســه میلیون تومانی در اختیار 
ســودجویان قرار داد تا با آن واردات صورت گیرد؛ 
و الان ۱۲ میلیارد تومان به نام این ســبزی فروش 

صادر شده است. یا یک لحاف دوز هم بر همین مبنا 
با مبلغ اندکی مدارک هویتی خود را به سودجویان 

داد و الان ۳۰ میلیارد تومان بدهی مالیاتی دارد.
ولی داداشــی نماینــده مردم آســتارا و عضو 
کمیســیون اصل 9۰ در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید:»فرار مالیاتی 
بســیاری در قالب های مختلف صورت می گیرد که 
یکی از آنها شرکت های صوری که توسط تاجرنماها 

در پشت پرده اداره می شود.«
وی ادامه می دهد:»این افراد در قالب شرکت های 
سوری به اسم افراد مستضعف شرکت دایر می کنند 
و آنها را ســر کار می آورنــد و زمانی که مالیات به 
سمتشــان روانه می شود این افرادی که جای مدیر 
ســرکار گذاشته شــدند باید پرداخت انجام دهند 
درحالــی توان پرداخت وجود ندارد که این خودش 
یک فرار مالیاتی به صورت حرفه ای است و می طلبد 

دســتگاه های نظارتی و وزارت اطلاعات به صورت 
جدی در این زمینه ورود کنند.«

داداشی تاکید می کند: »چندین هزار میلیارد فرار 
مالیاتی به این شکل صورت گرفته که متاسفانه تا به 
امروز عملا خروجی آنچنانی ای نداشتیم اما اطلاع 
دارم که اکنون کار کارشناسی و اطلاعاتی ای صورت 
گرفته و این شرکت ها شناسایی شدند ولی فعلا ماجرا 

در دستور پیگیری است.«
نماینده مردم آســتارا با  اشاره به اینکه کسانی 
که فرار مالیاتی می کنند حقوق عموم ملت را ضایع 
می کننــد: »طرح های مختلفی در زمینه مالیات به 
مجلس آورده شده ولی این امر نیاز به کار کارشناسی 

جدی دارد.«
وی خاطرنشان می کند: »قطعا پیگیری برخورد 
با فرار های مالیاتی می تواند در تحقق برگزاری عدالت 
اجتماعی ما را کمک کند و لازم است با افرادی که 

حقــوق ملت را ضایع می کنند برخورد لازم صورت 
گیرد تا همگی خــود را در برابر پرداخت مالیات و 

قانون یکسان ببینند.«
جایگاه ایران در زمینه فرار مالیاتی

 بین سایر کشورها
بررســی وضع برخی کشورهای منتخب جهان 
درخصوص فرار مالیاتی در سال ۲۰۱۱ نشان می دهد 
که در این سال جمع اقتصاد غیر رسمی ایران ۱8/۳ 
درصد و معادل 6۰ میلیارد و 576 میلیون دلار بوده 
در حالی که این شــاخص در کشــورهای همسایه 
همچون ترکیه۳۱/۳ درصد معادل ۲۳۰ هزار و ۱۳8 
میلیون دارد، پاکستان ۳5/7 درصد معادل 6۲ هزار 

و ۴۰۳ میلیون دلار برآورد شده است.
البته بررسی حجم اقتصاد غیررسمی در کشور 
پیشرفته ژاپن 6۰۴ هزار و 759 میلیون دلار و برابر 

۱۱ درصد است. 

نرخ متوسط مالیاتی کشورمان در همین دوره 
6/۱ درصد، ترکیه ۲۳/5 درصد، پاکســتان ۱۰/۲ و 
ژاپن ۲8/۳ درصد برآورد شــده و بنابراین مالیات از 
دست رفته ناشی از اقتصاد زیرزمینی، سه میلیارد و 

695 میلیون دلار بوده است. 
همچنین براســاس اعلام مراجع رسمی ارزش 
برآورد قاچاق سالانه کشور حدود ۱5 تا ۲5 میلیارد 
دلار و مالیات بر ارزش افزوده و مالیات بر درآمد فرار 
شده از این محل ۱6۰ هزار و ۲5۰ میلیارد ریال است. 
رشد 73 درصدی پرونده های دانه درشت ها 

قطعا علاوه  بر فرهنگ ســازی و اطلاع رســانی 
برخورد با مفســدین می تواند عامل باز دارندگی از 
تخلف داشته باشد چراکه با برخورد و محاکمه افراد 
بزرگتر بــا پرونده های رقم بالای فرار مالیاتی قطعا 

حساب کار دست متخلفین خرده پا خواهد آمد.
بسیاری از مجرمین به امید اینکه قانون درباره 

باعث خشم خداوند بزرگ می گردد 3- خروس 
مازنی هــا- خود را رها کردن بــر روی چیزی- 
اصرار و پافشــاری 4- تکرار حرف آخر- کلمه 
خطاب- کمیته تصمیم گیرنده در فدراسیون های 
ورزشی- مســجدی مقدس در عراق 5- اثری از 
داستایوفسکی- پرنده ای شهرنشین- تکرارش نام 
مادربزرگ هاست- حرف دهن کجی 6- پدر حضرت 
ســلیمان نبی- یکی از واجبات- ویتامین انعقاد 
خون- مهم ترین آزمایشگاه بدن7- سلاح پرتابی- 
ابوالبشر- شهر سربداران 8- نفس خسته- ورزشی 
که عموم پزشکان بر انجام آن سفارش می کنند- 
موش کامپیوتری 9- بندری در استان خوزستان- 
اقبال و خوش یمنی- نوعی پیشوند 10- از لوازم 
آرایشی زنان در گذشته- همان پدر است- یکی 
از حروف الفبای موسیقی- تکرار یک حرف 11- این 
لوازم خانگی مصرف برقش بالا است- تنها جزیره 
اروندرود- فریاد بی صدا 12- واحد پول کشــور 
سوئیس- بلندترین استخوان بدن- یکی از مواد 
آلاینده هوای کلان شهرها 13- ماده ضد ویروس 
چای- محصول دانایی است 14- سخن گفتن- از 
سبزی های خوردنی- از شهرهای ییلاقی استان 
فارس 15- مجموعه داســتان هایی است از زبان 
حیوانات که در عهد ساسانیان از زبان سانسکریت 
به زبان پهلوی نقل شده است- کشوری که پس از 

سقوط قذافی هنوز روی خوش ندیده است.

جدو    ل

افقی:
 ۱- متأسفانه در دهه های اخیر یکی از مهم ترین عوامل 
فروپاشی نهاد خانواده به شمار می رود- تنها و یگانه ۲- یکی 
از ســاخته های به یادماندنی کمال تبریزی در سینمای 
ایــران- اصطلاحی در بازی فوتبــال ۳- از بیماری های 
خطرناک و مســری- یکی از دو قســمت اعضای مهم 
داخلــی بدن- از انواع بیماری هــای خونی ۴- ردکردن 
مزاحم- شکاری تیزپا- حشــره مزاحم خواب در فصل 
تابســتان- از لوازم آرایشــی برای خانم هــا 5- اعزام و 
فرســتادن- در مثل گاهی دلســوزتر از مادر می شود- 
نویســنده معروف آلمانی که مخالف جنگ جهانی بود 
6- منطقه خوش آب وهوا- دانشــمند مشهور انگلیسی 
 که نظریه تکامل وی معروف اســت- شــب روســتایی 
7- بخشش بلاعوض- آخرین فرستاده خداوند برای هدایت 
بشر- سازمان توســعه و تجارت وابسته به سازمان ملل 
متحد 8- پسوند گرفتار- یکی از دعاهای معروف- کنایه 
از افراد ســاده لوح و زودباور است- پندار و خیال 9- برد 
آن معروف است- پایدار و همیشگی- رود معروف ژرمن ها 
۱۰- مربوط به یک نســل و یک نژاد- مسجدی معروف 
در تبریز- شیار  لوله تفنگ ۱۱- آتش عرب- نیاز مبرم و 
شادی بخش کودکان- استانی در کشورمان که سال های 
اخیر گام های بلندی به سوی صنعتی شدن برداشته است 
۱۲- هنر ثبت لحظه ها- از صفت خداوند- دانشگاهی در 
آمریکا ۱۳- نوعی پارچه- ویرگول انگلیســی ها- دوران 
ســخت آن را آزادگان عزیز تجربه کرده اند ۱۴- دست 
عرب- مدافــع آزاد در بازی والیبــال- نام پدر حضرت 
ابراهیم علیه السلام- تیر پیکاندار ۱5- سیاره ای در منظومه 
شمسی- از نمایش های روحوضی و سنتی که در گذشته 

بیشتر رواج داشت.

عمودی:
1- یکی از آفات صنعتی شــدن جوامع بشری 
که بیشــترین تخریب را بر محیط زیســت در 
دهه های اخیر داشــته است 2- عمل زشتی که 

آنها اعمال نمی شود، مرتکب جرم می شوند.
در همین زمینه مدیرکل پیشــگیری و نظارت 
بر امور قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی با  اشــاره 
به اهتمام بیش از پیش دستگاه های کاشف به ویژه 
نیروی انتظامی، می گوید: »پرونده های مهم و ملی 
وارد شــده به سازمان تعزیرات حکومتی در 6 ماهه 
نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، 

7۳ درصد رشد داشته است.«
ناگفته نماند رهبرمعظم انقلاب بارها و بارها به 
طور صریح درباره جدیت مبارزه با فساد فرمایشاتی 
داشــتند. به طور مثال برخورد با فساد، به »اقدام و 
عمل به هنگام« نیاز دارد، نه »شــعار و حرف« اسم 
فســاد زیاد آورده می شود. حرف زدن راجع به فساد 
که فایده ای ندارد؛ با »دزد دزد« گفتن، دزد از دزدی 
دست برنمی دارد... بله، روزنامه راجع به فساد ممکن 
است حرف بزند، من و شما که مسئول هستیم باید 
اقدام کنیم؛ حرف دیگر چیست؟ وارد بشوید؛ ]اگر[ 
بلدیم اقدام کنیم، جلوی فســاد را به معنای واقعی 

کلمه بگیریم. )۱۳9۴/۰۲/۰9(
حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین 
شــهر و عضو کمیســیون اقتصــادی در مجلس 
شــورای اســلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: » باید درقانونگذاری و نوشتن آیین نامه ها 
و دستورالعمل ها همه اطراف و اکناف یک موضوع 
رو ببینیم تا قانونگذاری جامع و مانع باشد علاوه بر 
آن اجــرای قانون نیــز نیازمند یــک برنامه ریزی 

همه جانبه است.«
وی ادامه می دهد:»یکــی از این موارد، اجرای 
طرح مالیات جامع اســت که متاسفانه در سازمان 
امور مالیاتی هنوز بعد از چندین ســالی که شروع 
شــده و میلیاردها هزینه ای که صورت گرفته هنوز 
اســتفاده کامل از آن نشده و یک حالت بی توجهی 

به آن وجود دارد.«
نماینده مردم شاهین شهر می افزاید: »افرادی 
که واجب اســت مالیات بپردازند اتفاقا همان هایی 
هستند که فرار مالیاتی دارند آن هم در شرایطی که 
حسابشان بحث مکفی بودن دخل و خرج نیست بلکه 
فرار در شرایطی صورت می گیرد که پای حساب های 

میلیونی و میلیاردی در میان است.«
حاجی دلیگانی اضافه می کند: »من هفته گذشته 
در یکی از استان ها بودم که آنجا صحبتی شد مبنی 
بــر پیگیری چند پرونده فرار مالیاتی که پرنده های 
آن در تهران بود و از قبل آن پرونده ها، ۳۰ هزار فرار 

مالیاتی شناسایی شد.«
وی ادامــه می دهد: »تصور من این اســت که 
میــزان فرار مالیاتی در هر ســال بالغ بر صد هزار 
میلیــارد تومان باشــد اما امور مالیاتــی گاها جور 
پرداخت این مالیات ها را به کسانی تحمیل می کنند 
که کل درآمد و سودشــان به میــزان مالیاتی که 
 برایشان وضع می شود نیست و این یک ظلم آشکار 

است.«
نماینده مردم شاهین شهر تاکید می کند: »برخی 
از معافیت های مالیاتی یا بخش هایی که هنوز به آن 
مالیات تعلق نگرفته به نوعی عدم عدالت اجتماعی 
را بــه همراه مــی آورد و آن را فرار مالیاتی می توان 
نام گذاری کــرد، برخی از معافیت هــا قطعا جای 

کارشناسی دارد.«

حاجی دلیگانی خاطرنشان می کند: »اگر جلوی 
فرارهای مالیاتی گرفته شــود دیگر در بحث فروش 
نفت خام شتاب زده و حریصانه عمل نخواهیم کرد، 
چرا که مالیات می تواند منبع درآمد مهمی باشد.«

نقش مالیات در اقتصاد مقاومتی
چالش مهم و اساسی در اقتصاد مقاومتی، تامین 
درآمدها و منابع مالی اســت، چرا که معمولا اولین 
مسئله ای که در شرایط تحریم هدف قرار می گیرد، 

منابع مالی است.
کشــورهای تحریم کننده با استفاده از ابزارها و 
روش های گوناگون ســعی در محدودکردن و قطع 
درآمدهای کشورهای تحریم شونده دارند تا آنها را 
دچار بحران های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کرده 
و وادار به پذیرش شرایط خود کنند. این محدودیت ها 
و تحریم ها دراقتصادهای تک محصولی بیشتر نمود 
پیدا می کند. چرا کــه این گونه نظام های اقتصادی 
معمولا آسیب پذیر هستند وحتی در شرایط عادی 
که تحریم یا فشار خارجی وجود ندارد، ممکن است 
نوســانات قیمت و تحولات بازارهــای جهانی آنها 
را دســتخوش بحران کند. از این رو باید پایه های 
درآمدی دیگری در اقتصاد مقاومتی در نظرگرفته و 

زمینه آسیب پذیری را کاهش داد. 
بی شک، درآمدهای مالیاتی یکی از پایدارترین 
و در عین حال یکی از مطمئن ترین منابع درآمدی 
دولت ها جهت رسیدن به اهداف اقتصادی و اجتماعی 
در جامعه به شمار می رود. کشورهای توسعه یافته 
به دلیل اتکا به همین منابع مالیاتی در اقتصادشان 
از دهه های گذشته، به صورت نظام مند و هدفمند 

از این ظرفیت بی پایان بهره می برند.
بی تردیــد، نظام مالیاتی پویــا می تواند تمامی 
نیازهــای یک اقتصــاد مقاومتــی را تامین نماید، 
زیرا دولت ها بــرای انجام وظایف و اجرای تعهدات 
خود نیازمند منابع مالی اســت و مالیات به عنوان 
یک راهبرد می تواند اتکای درآمدهای کشــور را به 
درآمدهای نفتی کاهش دهد. چرا که تامین مالی آن 
به وسیله خود افراد جامعه و مالیات های پرداختی 
آنها اســت که موجب عدم نیاز مالی دولت به منابع 
دیگر می گردد و باعث استحکام پایه های آن می شود. 
در واقع مالیات می تواند به عنوان کلیدی ترین منبع 
درآمدی دولت، نقش به سزایی در شکوفایی اقتصاد 

مقاومتی ایفا می نماید.
فرار مالیاتی به عنوان یکی از مصادیق و مظاهر 
فســاد اقتصادی، امنیت اقتصــادی مورد نیاز برای 
گسترش فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری را 
دچار اختلال می کند. از این رو، اصلاح و تجدید نظر 
در نظام مالیاتی کشور به ویژه نظام کیفری مالیاتی 
به منظور بهبود وضعیت اقتصاد ملی امری ضروری 

و لازم به شمار می آید.
قطعا پرداخت مالیات از مهم ترین عوامل رشد 
و توسعه جامعه محســوب می شود و موجب رونق 
اقتصادی، تحقق عدالت اجتماعی، افزایش خدمات 
و عمران و آبادانی کشــور می شود. در حال حاضر 
بخش عمده ای از اعتبارات و درآمدهای مالیاتی صرف 
عمران، آبادانی و امور زیربنایی کشور می شود. از این 
رو، ارتقای روز افزون نظام مالیاتی و همگام  ساختن 
آن بــا دانــش روز، نقش انکارناپذیری در توســعه 

اقتصادی کشور دارد.

محل ابهام معافیت های مالیاتی و چگونگی اجرای عدالت اجتماعی –  بخش پایانی

برخورد جدی با مفسدین 
و اصلاح نظام مالیاتی

صفحه ۵
چهار شنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۸
۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۳۴

 یک عضو کمیسیون اصل 90مجلس: برخی افراد در قالب شرکت های صوری به اسم افراد مستضعف شرکت دایر می کنند و آنها را سر کار می آورند و 
زمانی که مالیات به سمتشان روانه می شود این افرادی که جای مدیر سرکار گذاشته شدند باید پرداخت انجام دهند درحالی توان پرداخت وجود ندارند 
که این خودش یک فرار مالیاتی به صورت حرفه ای است و می طلبد دستگاه های نظارتی و وزارت اطلاعات به صورت جدی در این زمینه ورود کنند.

هدیه آقاپور

شماره 11550

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد در نظر دارد در راســتای 
ارتقاء ســطح خدمات و تسهیلات مورد نیاز مســافرین، مستقبلین و 
مشایعین فرودگاه، نسبت به واگذاری غرف بارهای امانی و بسته بندی 
بار مســافرین ترمینالهای 2 و 4 فــرودگاه بین المللی مهرآباد جمعا به 
مســاحت 40 به مدت 3 سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با 
رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه امکان و محلها در فرودگاههای 
کشــور مصوب)1358(  و آیین نامــه اجرایــی آن، از طریق فراخوان 
 عمومی به اشــخاص حقوقی واجد شــرایط بخــش خصوصی اقدام 

نماید.
بدینوســیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای توان مالی، 
مدیریتی و اجرایی لازم می باشند، دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان 
وقت اداری روز دوشنبه مورخ 98/9/11 ضمن واریز مبلغ 1/000/000 
ریال به حســاب شــماره 4001068404006338 نــزد خزانه بانک 
مرکزی به نام شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران، با مراجعه به 
دبیرخانه اداره امــور اداری به آدرس: فرودگاه مهرآباد- جنب ترمینال 

شــماره 2- طبقه همکف نسبت به ارائه فیش واریزی و دریافت اسناد 
فراخوان اقدام نمایند.

محل و مهلت تکمیل و تســلیم اسناد: فرودگاه مهرآباد- جنب 
ترمینال2- ساختمان اداره کل فرودگاه مهرآباد- طبقه همکف دبیرخانه 

حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 98/9/24
لازم به ذکر اســت ارزیابی کیفی، کمی و شناســایی بهره بردار واجد 
شــرایط با توجه به معیارهای مندرج در اسناد فراخوان معمول خواهد 
شد و شرکت در فراخوان هیچگونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد 

نخواهد کرد.
مشخصات محلها و فرمهای قابل واگذاری از طریق فرودگاه و سایت 

مربوطه به آدرس ذیل قابل ارائه خواهد بود.
 برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت: 

Http://iets.mporg.ir

وزارت راه و شهرسازی
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد

آگهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضیان بهره برداری 
از غرف بارهای امانی و بسته بندی بار مسافرین 

ترمینالهای ۲ و ۴ فرودگاه بین المللی مهرآباد

م الف2709

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   ۱۳97/8/۳۰
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از ۲ نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

۱۳97/7/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی ۱۳96 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی ۴۱7۲5596۰۳ و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی ۰۰7۳۱۳75۰۲ به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت ۲ ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی ۳9۳۳5۱۰۲۲8 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی ۲75۳۴۱۰5۴۲ و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی ۰۴5۰۱7۰586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴6۴۵

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقســم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شــده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵۸۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1396 به تصویب 
رسید. داود شــاهانی به کد ملی 0452035546 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
سیدمحمد حیدری به کد ملی 4432726253 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و مصطفی رضائی فرخ به کد ملی 0045732736 به عنوان عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل و مریم زحمت کش به کد ملی 2161627384 به عنوان عضو هیئت 
مدیره و پرویز ســاعدپناه به کد ملی 4699057292 به عنوان عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. عباس رستمی چری به کد ملی 005487711 
به ســمت بازرس اصلی و حمید باغدوست به کد ملی 0039972119 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت محاسب ارقام ویرا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵00۹۵۹ و شناسه ملی ۱۴006۳006۳۲ 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب 0۱067۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۶/380/0003/1۹0/0001/5۹5/000۷/4۹0/0003/۷45/0001/8۷۲/500روزانهکیهان فارسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/5۶0/0005/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/5۶0/0005/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان عربی

۲/۷۹0/0001/3۹0/000۶۹5/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

۲/۷۹0/0001/3۹0/000۶۹5/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/000۶۹۷/00034۹/000۲/080/0001/040/0005۲0/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ34۲/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا


